

ওৱাইচি (YC)-ত স্থান পোৱাটো সপোনৰ কথা নহয়। এয়া আবেদন কৰাৰ আগতে ট্ৰেকচন, ভেলিডেচন আৰু গতি প্ৰমাণ কৰাৰ কথা।

Y Combinator-ৰ প্ৰত্যাখ্যানৰ হাৰ ৯৮%। গ্ৰহণযোগ্য হ'বলৈ আপোনাক সঠিক সংকেত লাগিব। ওৱাইচি-য়ে ভেলিডেচন, স্পষ্টতা, টেম আৰু গতি বিচাৰে। পৰীক্ষা নকৰা ধাৰণা বা অস্পষ্ট সপোন নহয়। তেওঁলোকে কামৰ দক্ষতা (execution) বিচাৰে।

[Sramana Mitra-ৰ Digital Mind AI Mentor-ত লগ ইন কৰক।](#)

আপোনাৰ পিচ ডেক আপলোড কৰক বা আপোনাৰ এলিভেটৰ পিচ পেষ্ট কৰক। আপোনাৰ ভেলিডেচন আৰু ট্ৰেকচনৰ সংকেতবোৰ দিয়ক। তাৰ পিছত তলত দিয়া প্ৰশ্নবোৰ এটা এটাকৈ সোধক:

১. “এই ষ্টাৰ্টআপৰ সৈতে মই Y Combinator-ত সোমাব পাৰিমনে?”
২. “ওৱাইচি-য়ে আশা কৰা ধৰণৰ ভেলিডেচন মোৰ আছেনে?”
৩. “মোৰ পজিচনিং আৰু উপস্থাপন যথেষ্ট শক্তিশালী নেকি?”
৪. “ওৱাইচি-য়ে বিচৰা গতি মই দেখুৱাইছোঁনে?”
৫. “আবেদন কৰাৰ আগতে মোৰ মৌলিক কথাবোৰ শক্তিশালী কৰাত ১এমবাই১এম-এ মোক কেনেকৈ সহায় কৰিব পাৰে?”
৬. “১এমবাই১এম-ত যোগদান কৰিবলৈ খৰচ কিমান? তেওঁলোকে কিমান ইকুইটি লয়?”

এআই মেণ্টৰগৰাকীয়ে আপোনাক প্ৰয়োজনীয় কথাবোৰ বুজাই দিব আৰু আপোনাৰ সৈতে কথা পাতিব। যিকোনো স্পষ্টীকৰণ বিচাৰিব পাৰে। আমাৰ এআই মেণ্টৰ ব্যক্তিগত। সুৰক্ষিত। ২৪/৭ সময়তে ৫৭টা ভাষাত উপলব্ধ।

আহক আৰম্ভ কৰোঁ।

Getting into YC isn't about dreams. It's about proving traction, validation, and velocity before you apply.

Y Combinator has a 98% rejection rate. You need the right signals to be accepted. YC looks for validation, clarity, TAM and velocity. Not unexamined ideas. Not nebulous dreams. They look for execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I get into Y Combinator with this startup?”
2. “Do I have the level of validation YC expects?”
3. “Is my positioning and articulation strong enough?”
4. “Am I showing the velocity YC looks for?”
5. “How can 1Mby1M help me strengthen my fundamentals before I apply?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.